Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

От 20.07.2018г.№ 93

д.Вятка

Об утверждении границ территориального

Общественного самоуправления

 В соответствии с Положением отерриториальном общественном самоуправлении в поселении и Порядком регистрации устава территориального общественного самоуправления, утверждёнными решением Совета депутатов поселения от 12.07.2018 № 92 «О территориальном общественном самоуправлении в Вятском сельском поселении», Совет депутатов Вятского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить границы следующих территориальных общественных самоуправлений:

2. ТОС Молодёжный

- д.Вятка ул.Гагарина, ул.Лесная, ул.Садовая, ул. Молодёжная, пер.Солнечный, пер.Новый, ул.Соловьёва от дома 44 до дома 83 численность проживающих в границах ТОС 165 человек.

ТОС Хуторяне

- д.Вятка ул.Комсомольская, ул.Профсоюзная, ул.Почтовая, ул.Пионеров, ул.Титова, ул.Цветочная, ул.Соловьёва от дома № 1 до дома 43 численность проживающих  в границах ТОС -62 человека.

Глава поселения:                                      В.А.Галкин